
VISTO 

Universidad Nacional de Córdoba 

F ACUL T AD DE MATEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA Ciudad Universitaria 

5000 Córdoba (Argentina) 
RESOLUCION DECANAL N" 11/2005 

La Resolución Decanal Nro. 256/04, por la cual se asigna el personal para el dictado del 
Curso de Nivelación 2005, 

CONSIDERANDO 
Que los Dres. Chesta, Miguel Ángel (Ieg. 28302), Torres, Germán A. (Ieg.35857), 

Kaufrnann, Uriel (leg.36429), debieron, como carga anexa a las funciones propias del cargo 
que revistan en esta Universidad, realizar las tareas encomendadas, durante los meses de 
Enero y Febrero de año en curso para el dictado del Curso Nivelación 2005; 

que corresponde abonar el personal una retribución por esas tareas complementarias, 
no en los términos de la citada resolución, sino como asignación complementaria, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMIA y FISICA 
RESUELVE 

Artículo 1: Dejar sin efecto para los Dres. Chesta, Miguel Ángel (Ieg. 28302), Torres, 
Germán A. (leg.35857), Kaufrnann, Uriel (leg.36429), la forma de pago 
establecida en el Art. 2° de la Res. Decanal 256/04 como única retribución 
(cód.l23). 

Artículo 2°: Otorgar asignaciones complementarias, como complemento docente, al 
personal mencionado, disponiendo el pago de los montos, y en los meses que en 
cada caso se indica, por todo concepto, e incluyendo Sueldos Anual 
Complementario: 
MES DE ENERO DE 2005 
Legajo 28302 CHESTA, Miguel Ángel $1,200,00.-
Legajo 35857 TORRES, Germán A. $1,000,00.-

MES DE FEBRERO DE 2005 
Legajo 28302 
Legajo 35857 
Legajo 36429 

CHEST A, Miguel Ángel 
TORRES, Germán A. 
KAUFMAl\TN, Uriel 

Comuníquese y archívese. 

Or MIOUFl A RE 
~tetol ,~ Gffi·ra! ~ •. MAF 

Córdoba, Febrero 16 de 2005.-

$1,000,00.­
$1,000,00.­
$1,000,00.-

Ola MART~ s. UIICIUOLO 
\lICE·OE:.~ ... ,.. .. 13e Fa.M.A.F 


